Yazı

boyutları ise 14,5 X 21,5 cm.’dır. Rik’a ile yazılmıştır. Divriği ‘de tutulduğunu

tahmin ettiğimiz bu eserin müstensihe ile ilgili herhangi bir kayıt yer

almamaktadır. Bazı sayfalarında 18, bazılarında da 19 satır bulunmaktadır.

Eserde yer yer manzum ifadelere yer verilmiştir. Eserin sonunda R. 1316 (M.

1900) tarihi yazılıdır. Velâyetnamede Sarı Saltuk bahsi 62a- 65a’da

bulunmaktadır. Ekte sunduğumuz metin bu ikinci nüshaya aittir. Aslında her iki

nüsha arasında birkaç kelimenin dışında fark yoktur. Bu bakımdan burada, bir

nüshanın metnini vermekle yetindik. Tanıttığımız eserlerde anlatılan Sarı